
14.12.2017

1/12

Ogłoszenie nr 500075707-N-2017 z dnia 14-12-2017 r.

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach: ZP-2380-303-75/2017 Zakup i dostawa oleju
opałowego, grzewczego dla jednostek terenowych Policji garnizonu śląskiego na okres

01.01.2018 r. do 31.12.2018 r.
  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 581386-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Krajowy numer identyfikacyjny 27020829200000,
ul. ul. J. Lompy  19, 40038   Katowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 322 002 050, e-mail
zamowienia@slaska.policja.gov.pl, faks 322 002 060. 
Adres strony internetowej (url): http://bip.katowice.kwp.policja.gov.pl/KWK/zamowienia-
publiczne/katalog-zamowien-publi 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja rządowa terenowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
ZP-2380-303-75/2017 Zakup i dostawa oleju opałowego, grzewczego dla jednostek terenowych
Policji garnizonu śląskiego na okres 01.01.2018 r. do 31.12.2018 r.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ZP-2380-303-75/2017

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest Zakup i dostawa oleju opałowego, grzewczego dla jednostek
terenowych Policji garnizonu śląskiego na okres 01.01.2018 r. do 31.12.2018 r. Uwaga! Dostawy
stanowiące przedmiot zamówienia będą wykonywane sukcesywnie na podstawie zleceń od dnia
01.01.2018 r. lub od dnia zawarcia umowy (w przypadku zawarcia umowy po 01.01.2018 r.) do
dnia 31.12.2018 r. 1.1 Wspólny Słownik Zamówień CPV: 09 13 51 00-5 – olej opałowy 2.
Zamówienie obejmuje zakup i dostawę oleju opałowego, grzewczego dla jednostek terenowych
Policji Garnizonu Śląskiego w podziale na 11 n/w zadań, zgodnie z załącznikiem nr 3 do SIWZ –
szczegółowy wykaz jednostek terenowych: Zadanie nr 1 – zakup i dostawa oleju opałowego,



14.12.2017

2/12

CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: zakup i dostawa oleju opałowego, grzewczego
dla KMP Bielsko-Biała, IV KP, ul. Komorowicka 235, 43-
300 Bielsko-Biała

grzewczego dla KMP Bielsko-Biała, IV KP, ul. Komorowicka 235, 43-300 Bielsko-Biała
Zadanie nr 2 – zakup i dostawa oleju opałowego, grzewczego dla KMP Chorzów, I KP, ul. S.
Batorego 19 41-500 Chorzów Zadanie nr 3 – zakup i dostawa oleju opałowego, grzewczego dla
KMP Chorzów, II KP, ul. Moniuszki 11 41-505 Chorzów Zadanie nr 4 – zakup i dostawa oleju
opałowego, grzewczego dla KPP Kłobuck, KP Krzepice, ul. Mickiewicza 34, 42-160 Krzepice
Zadanie nr 5 – zakup i dostawa oleju opałowego, grzewczego dla KMP Mysłowice, ul.
Starokościelna 2, 41-100 Mysłowice Zadanie nr 6 – zakup i dostawa oleju opałowego,
grzewczego dla KMP Sosnowiec, II KP, ul. Żeromskiego 1, 41-200 Sosnowiec Zadanie nr 7 –
zakup i dostawa oleju opałowego, grzewczego dla KPP Wodzisław Śl., KP Pszów, ul.
Paderewskiego 33, 44-370 Pszów Zadanie nr 8 – zakup i dostawa oleju opałowego, grzewczego
dla KPP Zawiercie, KP Szczekociny, ul. Parkowa 4, 42-445 Szczekociny Zadanie nr 9 – zakup i
dostawa oleju opałowego, grzewczego dla KPP Żywiec, KP Jeleśnia, ul. Kazimierza 79, 34-360
Jeleśnia Zadanie nr 10 – zakup i dostawa oleju opałowego, grzewczego dla KPP Żywiec, KP
Rajcza, ul. Górska 3, 34-700 Rajcza Zadanie nr 11 – zakup i dostawa oleju opałowego,
grzewczego dla KPP Żywiec, KP Milówka, ul. Kazimierza 120, 34-360 Milówka 3. Wymagane
parametry oleju opałowego, grzewczego znajdują się w załącznik nr 9 do SIWZ - Szczegółowy
opis przedmiotu zamówienia 4. Przewidywane zapotrzebowanie na olej opałowy, grzewczy w
skali całego zamówienia wynosi 148 800 litrów zgodnie z załącznik nr 3 do SIWZ. 5.
Zapotrzebowanie w ramach zadań jak i pojemności zbiorników w danych jednostkach
terenowych określa załącznik nr 3 do SIWZ. 6. Szczegółowe wymagania dotyczące realizacji
przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 2 do SIWZ – wzór umowy. 7. Termin dostawy oleju
opałowego, grzewczego nie może przekraczać 48 godzin. Dostawy winny odbywać się w dni
robocze w godzinach pracy od 8:00 do 14:30. W szczególnie uzasadnionych przypadkach
dostawy oleju opałowego grzewczego mogą mieć miejsce na telefoniczne zgłoszenie
Zamawiającego, w dni wolne od pracy, które zostanie niezwłocznie potwierdzone w formie
pisemnej. 8. Zamawiający dopuszcza podwykonawców. W przypadku gdy Wykonawca będzie
korzystał z podwykonawców Zamawiający żąda wskazania części zamówienia, które zamierza
im powierzyć oraz podania nazw firm podwykonawców (załącznik nr 1 oraz załącznik nr 5 do
SIWZ). Zapisy dotyczące podwykonawców znajdują się w rozdziale XVII SIWZ i we wzorze
umowy (załącznik nr 2 do SIWZ). 9. UWAGA: maksymalna wartość umowy dla każdego z
zadań będzie opiewać na kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
danego zadania podaną na otwarciu ofert. Cenę brutto obliczoną wg Rozdziału X SIWZ należy
podać w celu wyboru najkorzystniejszej oferty.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 09135100-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/10/2017 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia



14.12.2017

3/12

CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: zakup i dostawa oleju opałowego, grzewczego
dla KMP Chorzów, I KP, ul. S. Batorego 19 41-500
Chorzów

Wartość bez VAT 10853.66 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: PETROL Sp. z o.o., 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. 1 Maja 90 
Kod pocztowy: 55-080 
Miejscowość: Kąty Wrocławskie 
Kraj/woj.: śląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 12900.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 12900.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 13350.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
Umowa zawarta do wysokości środków przeznaczonych na realizację zadania tj.: 13 350,000 zł

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/10/2017 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 32560.98 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 



14.12.2017

4/12

CZĘŚĆ NR: 3   NAZWA: zakup i dostawa oleju opałowego, grzewczego
dla KMP Chorzów, II KP, ul. Moniuszki 11 41-505
Chorzów

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 37650.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 38250.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 38250.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
Umowa zawarta do wysokości środków przeznaczonych na realizację umowy tj.: 40 050,00 zł.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/10/2017 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 43414.63 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 50200.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 51000.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 51000.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub



14.12.2017

5/12

CZĘŚĆ NR: 4   NAZWA: zakup i dostawa oleju opałowego, grzewczego
dla KPP Kłobuck, KP Krzepice, ul. Mickiewicza 34, 42-
160 Krzepice

CZĘŚĆ NR: 5   

podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe:

Umowa zawarta do wysokości środków przeznaczonych na realizację umowy tj.: 53 400,00 zł.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/10/2017 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 13675.61 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: EUROSPED PALIWA Sp. z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka
komandytowa 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Dworska 6, 41-902 
Kod pocztowy: 41-902 
Miejscowość: Bytom 
Kraj/woj.: śląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 16191.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 16191.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 16254.00 
Waluta:

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
Umowa zawarta do wysokości środków przeznaczonych na realizację umowy tj.: 16821,00 zł.



14.12.2017

6/12

NAZWA: zakup i dostawa oleju opałowego, grzewczego
dla KMP Mysłowice, ul. Starokościelna 2, 41-100
Mysłowice

CZĘŚĆ NR: 6   NAZWA: zakup i dostawa oleju opałowego, grzewczego
dla KMP Sosnowiec, II KP, ul. Żeromskiego 1, 41-200
Sosnowiec

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/10/2017 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 78146.34 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: PALIWA Sp. z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Dworska 6 
Kod pocztowy: 41-902 
Miejscowość: Bytom 
Kraj/woj.: 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
tak 
Skrót literowy nazwy państwa:

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 90360.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 90360.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 91800.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
Umowa zawarta do wysokości środków przeznaczonych na realizację umowy tj.: 96120,00 zł.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/10/2017 



14.12.2017

7/12

CZĘŚĆ NR: 7   NAZWA: zakup i dostawa oleju opałowego, grzewczego
dla KPP Wodzisław Śl., KP Pszów, ul. Paderewskiego 33,
44-370 Pszów

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 65121.95 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 75300.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 75300.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 7650.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
Umowa zawarta do wysokości środków przeznaczonych na realizację umowy tj.: 80 100,00 zł.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/10/2017 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 21707.32 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: EUROSPED PALIWA Sp. z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka
komandytowa 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Dworska 6 



14.12.2017

8/12

CZĘŚĆ NR: 8   NAZWA: zakup i dostawa oleju opałowego, grzewczego
dla KPP Zawiercie, KP Szczekociny, ul. Parkowa 4, 42-
445 Szczekociny

Kod pocztowy: 41-902 
Miejscowość: Bytom 
Kraj/woj.: śląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 25200.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 25200.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 25500.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
Umowa zawarta do wysokości środków przeznaczonych na realizację umowy tj.: 26 700.00 zł

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/10/2017 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 21707.32 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: EUROSPED PALIWA Sp. z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka
komandytowa 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Dworska 6 
Kod pocztowy: 41-902 
Miejscowość: Bytom 
Kraj/woj.: śląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:



14.12.2017

9/12

CZĘŚĆ NR: 9   NAZWA: zakup i dostawa oleju opałowego, grzewczego
dla KPP Żywiec, KP Jeleśnia, ul. Kazimierza 79, 34-360
Jeleśnia

tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 25200.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 25200.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 25500.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
Umowa zawarta do wysokości środków przeznaczonych na realizację umowy tj.: 26 700 zł.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/10/2017 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 9768.29 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: PETROL Sp. z o.o., 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. 1 Maja 90 
Kod pocztowy: 55-080 
Miejscowość: Kąty Wrocławskie 
Kraj/woj.: małopolskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie



14.12.2017

10/12

CZĘŚĆ NR: 10   NAZWA: zakup i dostawa oleju opałowego, grzewczego
dla KPP Żywiec, KP Rajcza, ul. Górska 3, 34-700 Rajcza

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 11835.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 11835.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 12015.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
Umowa zawarta do wysokości środków przeznaczonych na realizację umowy tj.: 12 015,00 zł.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/10/2017 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 13024.39 
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: PETROL Sp. z o.o., 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. 1 Maja 90 
Kod pocztowy: 55-080 
Miejscowość: Kąty Wrocławskie 
Kraj/woj.: 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 15780.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 15780.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 16020.00 
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 



14.12.2017

11/12

CZĘŚĆ NR: 11   NAZWA: zakup i dostawa oleju opałowego, grzewczego
dla KPP Żywiec, KP Milówka, ul. Kazimierza 120, 34-360
Milówka

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
Umowa zawarta do wysokości środków przeznaczonych na realizację umowy tj.: 16 020,00 zł.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/10/2017 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 13024.39 
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: PETROL Sp. z o.o., 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. 1 Maja 90 
Kod pocztowy: 55-080 
Miejscowość: Kąty Wrocławskie 
Kraj/woj.: 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 15780.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 15780.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 16020.00 
Waluta:

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 



14.12.2017

12/12

IV.8) Informacje dodatkowe:
Umowa zawarta do wysokości środków przeznaczonych na realizację umowy tj.: 16020.00 zł.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


